Praefens Copia , confifiens in cartis feriptis viginti duabus prae=
Jenti computata , extracta” eft ab originali proceffu agitata in S.R.C.
inter magnificum Francifeum Vulcanum ex una, & Nobiles de Se-
dill Nidi ex altera ; &, facta collatione , concordat , meliori [2lva &e.,
& in fidem Ego fubfiripius Sac. Conf., & Caufae Actorum Magifter
Pracfentem fidem mea propria manu feci, & me fubferipfi . Neap.
die 7. Novembris 1575, . L

“In:‘
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" In Nomirie Domini Jefu Chrifti anno a Nativitate ejusdem.mil-
lefimo trecentefimo trigefimo quarto , Regente Sereniffimo Domino no-
firo Roberto , Dei Gratia , Inclito Rege Jerufalem , Siciliae , Ducatus
Apuleae , & Principatus Capuae , Provinciae , & Forcalquerii, ac Pe-
Zimontis Comite , Regnorum vero ejus anno vigefimo quinto feliciter

men . ~
Die 8. menfis Aprilis fecundae Indictionis Neap. , nos Petrus de
Madro , Francifcus Caldararius ad contractus Judex Civitatis Neap.,
Marinus Cronte de Neap. publicus per Provinciam Terrae Laboris ,. &
Comitatus Molifii Regia aufloritate Notarius , & tefles fubferipti ad
hoc [pecialiter vocati , & rogati , praefenti fecripto publico netum faci-
mus, & teflamur , quod in nofiri praefentia conflitutus Nob. vir Do-
minus Leonardus Ruffus de Neap, Miles Syndicus Nobilium Plateae
Capuanae , & Dominus Landulfus Caracciolus , dictus Curtus , de Neap.
Miles Syndicus Nobilium Plasearum Nidi , Fontanulae , Doniiis Novae,
Sancti Januarii ad Jaconiam , Sancti Archangeli , & Arcus ,-ut dixe=
runt, & afferuerunt coram nobis olim latam fuiffe per Curiam Vica-
riae Regni pro’ Nobilibus ipfis ipfarum Platearum Sententiam. inter
alia continentem ;, quod praedicti Syndici dictorum Nobilium Plateae
legitime probaffent, quod Nobiles, g meliores pracfatarum Platearum
Capuanae , & Nidi , nec non Platearum Fontanulae , Domus novae , San-
cti Januarii ad Jaconiam , Sancti Archangeli, & Arcus , ut Nobiles ,
& meliores Medianis, & eis , qui Mediani dicuntur , omnibus facyl-.
tatibus , dignitatibus , honoribus , & maxime- quatenus conflitit ipfos
de meliori genere ortos fuiffe , & effe in poffeffione , few quafi
prius, & ante amnes milites Medianos , & alios , qui Mediani dicuntur,
loquendi , offerendique dona, & oblationes faciendas pro parte di&ae Uni-
verfitatis hominum -diSae Civitatis Neapoli Sacrae Regiae Majeflati, &
. aliis per ipfam Regiam Majeflatem ftarusis , feu flatuendis ,'& dicen-
dum illa, quae proponi , refponderi ; & offerri debebunt pro parte ho-
minum difae Univerfitatis Neapoli in parlamentis faciendis in Civitate
praedita , & alibi , fintque Nobiles ipfi , & meliores ipfi , antece(fores eo=
rum , qui pro tempore fuerunt , & nunc funt in poffe(fione , feu quaft ipfius.
Pprioritatis , & gradus vice qualibet primo loquendi , offerendi , & pro-
ponendi , cum opus fuerit. propowi , loqui , 2' refponderi noming U-
niverfitatis ‘praediflae, ante ,& prius Medianos Milites , qui Mediani
dicuntur Civitatis ejufdem , prout in quadam f[ententia illata haec, &
alia plenius dicuntur contineri; & ipfi Syndici , & Syndicario-nomine,
quo fupra , nos praediétos Judices , Notarium , & Teftes requifiverunt
agenic , ug una cum ‘ci_s perfonaliter accedere deberemus ad domos Ma-